INDICAÇÃO Nº 01475/2009
Solicita instalação de luminária ao lado do monumento à Bíblia, Bairro Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de mais uma luminária em poste localizado ao lado do monumento à Bíblia, Bairro Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação da Associação Missionária dos Amigos e Servos do Senhor Jesus “ Fonte de Água Viva” Ministério Saboó (carta anexa).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de junho de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO-CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03253/2009